
UCHWAŁA NR 706/II KRF 

KRAJOWEJ RADY FIZJOTERAPEUTÓW 

z dnia 25 czerwca 2024 r. 

w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego Krajowej Izby 

Fizjoterapeutów za rok obrotowy od 1 stycznia 2023 r. do 31 grudnia 2023 r. 

 

Na podstawie art. 77 pkt 5 ustawy z dnia 25 września 2015 r. o zawodzie fizjoterapeuty 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 1213 i 1234) w zw. z art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 r. 

o rachunkowości (Dz. U. z 2023 r. poz. 120, z późn. zm.) oraz § 7 pkt 1 uchwały nr 22/II 

KZF/2022 II Krajowego Zjazdu Fizjoterapeutów z dnia 28 maja 2022 r. w sprawie 

podstawowych zasad gospodarki finansowej Krajowej Izby Fizjoterapeutów i § 8 ust. 

2 uchwały nr 624/II KRF Krajowej Rady Fizjoterapeutów z dnia 12 marca 2024 r. w sprawie 

zasad gospodarki finansowej Krajowej Izby Fizjoterapeutów uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 1. Krajowa Rada Fizjoterapeutów zatwierdza roczne sprawozdanie finansowe 

Krajowej Izby Fizjoterapeutów za rok obrotowy od 1 stycznia 2023 r. do 31 grudnia 2023 r.  

       2. W sprawozdaniu, o którym mowa w ust. 1:  

1) bilans na dzień 31 grudnia 2023 r. po stronie aktywów i pasywów zamyka się kwotą 

30.464.533,93 zł  

2) rachunek zysków i strat sporządzony za okres od 1 stycznia 2023 r. do 31 grudnia 2023 r. 

wykazuje zysk netto w wysokości 6.307.117,94 zł.  

§ 2. Krajowa Izba Fizjoterapeutów postanawia o przeznaczeniu zysku, o którym mowa 

w § 1 ust. 2, w wysokości 6.307.117,94 zł na kapitał rezerwowy. 

§ 3. Krajowa Izba Fizjoterapeutów postanawia o pokryciu straty z lat ubiegłych 

powstałej z korekty błędów popełnionych w latach poprzednich w wysokości -106.314,31 zł 

z kapitału rezerwowego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Prezes 

Krajowej Rady Fizjoterapeutów 

 

 

dr Tomasz Dybek 


